
ZARZĄD POWIATU                                        

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

 
UCHWAŁA NR 23/64/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 czerwca 2024r. 

 

w sprawie realizacji projektu po nazwą: „Uczeń 4.0 – Inteligentne specjalizacje – 

inteligentna szkoła” realizowanego przez Zespół Szkół im. por. J. Sarny  

w Gorzycach. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2022, poz.1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Komórkiewicza – dyrektora Zespołu Szkół im. por.  

J. Sarny w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce do realizacji projektu pod 

nazwą: „Uczeń 4.0 – Inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”. Numer naboru: 

FEPK.07.13-IP.01-002/23, Numer projektu: FEPK.07.13-IP.01-0042/23 do zaciągania 

zobowiązań zgodnie ze szczegółowym pełnomocnictwem stanowiącym odrębny dokument. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. por. J. Sarny w Gorzycach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Paweł Bartoszek 

2. Robert Pędziwiatr 

3. Wojciech Śmiech 

4. Krzysztof Pitra 

5. Marek Zięba 

 

 

 


